Prestazione

Sopralluogo per verifica impianto,
piombatura, lettura, censimento dati

utenza 63
Solo sopralluogo (con verifica di

mancata installazione), censimento dati

utenza 13
Consegna lettera per mancato
appuntamento/utente in lista non

trovato 22
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cod_utenza

168377
168363
168353
170090
170089
168800
170085
168376

170081
170082
168391
170084
168352
168356
168385
168365
168370
168374
168381
168360
168362
168361
168389
168369
168375
168380
168366
168850
168809
168364
168851
168355
168373
170083
168386
168390
170086
168367
168371
168388
168359
168368
168372
168343
168357
168349
168347
168348
168346
168344
170080
170079
168345
168351
168350
168319
168307
168313
168877
168311
168326
168328
168317
168814
168305
168308
168323
168322
168318
168312

c_des_via_ute

FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA
FRAZIONE VETRIA

- CABUOI

- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI
- CABUOI

REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA

c_civico

f cognome
_ute

26 REVETRIA
0 RUBADO
0 FANTATO
41 RINALDI
41 RINALDI
47 FROMENTO
27 MARITANO
25 RINALDO
45 RINALDO
47 CAPRILE
47 CAPRILE
39 CONTI
28 MARITANO
16 REVETRIA
0 PIGA
43 RINALDI
33 BRIOZZO
0 REVETRIA
22 PARODI
36 MARITANO
29 BRIOZZO
0 PENNA
16 ROCCA
20 PESCE
31 REVETRIA
24 MARITANO
0 RINALDI
2 BIANCO
40 BARBERIS
46 RAIMONDO
37 ZUNINO
24 BARBERIS
0 DELMONTE
22 DAMINO
33/31 RINALDI
44 RINALDO
38 SCIUTTO
28 MARITANO
15 TOMASINA
19 CAPRILE
41 RINALDO
20A DA COSTA
0 GARASSINO
SARDO
11 SARDO
15 MARITANO
9 REVETRIA
0 GASTALDI
8 REVETRIA
0 MARITANO
0 SIMONETTI
15 RINALDI
15 GROSSO
7 ZUNINO
14 RINALDO
0 REVETRIA
13 ROASCIO
10 NAN
5 RIOLFO
0 COLELLA
3 FERRANDO
11 PARODI
15 DAMINO
9 NAN
17 MARAZITA
0 DAMINO
0 MARITANO
18 MASSONE
17 ODDONE
11 ACAMPORA
2 NAN

f nome

MASSIMO
COSTANTINO
RENATO
ANGIOLETTO

PIETRO ANTONELLO

EMILIO
GIUSEPPE
MONICA
MONICA
BRUNELLA
MARIA CRISTINA
FRANCESCA
GIUSEPPE
PIERINO
MARIA GIOVANNA
GIULIANA
REMONDINO
STEFANIA
FELICE

LINA
ROSANNA
VALENTINO
ANGELA
RENZO
DARIO
CLAUDIO
VITTORIO
ROBERTO
LAURA
ILARIA
ADELIA
LAURA
DANIELA
ALBERTO
SIMONETTA
ALESSANDRO
STEFANO
GINO
GIANCARLA
BRUNELLA
ALDO

NADIA
AMELIA
REMO

REMO
MICHELE
MAURO
ADELE
GIULIO
MARCO
CESARE

PIER LUIGI
GIANCARLO
CARLA
ANTONELLA
PIERINA
PIETRO
LUCIANA
PIER GIORGIO
ANTONELLA
ENRICO
PAOLO
LORELLA
GRAZIA
CARMINE
NELLO
MARIA GRAZIA
FRANCO
PAOLO
GIANFRANCO
GIAN CARLA
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168321
168876
168324
168329
170088
168817
168304
168327
170087
168314

REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA

168325 REGIONEBARBASSIRIA

168306
168309
168316
168320
168647
168334
168339
168341
168666
168331
168337
168340
168342
168330
168332
168333
168335

REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE BARBASSIRIA
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI
REGIONE MARITANI

11A

15 DAMINO
ODDONE

1 NAN

1 NAN
25 PATRONE
16 NAN

0 NAN

6 MATTIAUDA
13 ROASCIO

7 ROASCIO

14 ROSSI
17 MASSONE

0 COLLI

17 PANINFORNI

0

14 ROASCIO

7 BESIO

10 CANNONERO
12 NAN

2 ROCCA

5 ROCCA

0 ZUNINO

6 VICO

13 ZUNINO

4 TACCHINI
15 MARITANO
18 BADANO

0 RIZZO

4 PRONESTI

SERGIO
ILARIA
ANGELO
ANDREA
CLAUDIO
MONICA
MARIA
LUCA
PIETRO
IDA
FRANCO
FAUSTINA
SILVANO
MARIA ANGELA

PAOLINA

MARIA TERESA
LAURO

MARIA GIUSEPPINA
RICCARDO
SERGIO

ELENA
ALESSANDRA
BRUNO

ANNA MARIA
ANGELO

LILIANA

ALESSIA

MARIA GABRIELLA
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LETTERA
LETTERA



Jessica Giordano - Cira Srl

Da: Jessica Giordano - Cira Srl <j.giordano@ciraservizioidrico.it>
Inviato: mercoledi 20 dicembre 2023 09:03

A: Tecnocostruzioni UT

Cc: Maurizio Valle; M. Giglio; 'llenia Verdino'

Oggetto: I: Contatori Calizzano

Allegati: Contatori Calizzano da controllare.xlsx; Lettera.pdf
Buongiorno,

come da accordi intercorsi riepilogo quanto sotto, fermo restando un aggiornamento in corso di esecuzione in base all’andamento del censimento:

Casistiche concordate
e sopralluogo per verifica impianto, piombatura, lettura, censimento dati utenza: 28 euro cad
e solo sopralluogo (con verifica di mancata installazione), censimento dati utenza (Cell., Mail, correzioni a dati presenti): 10 euro cad.
e mancato appuntamento/utente in lista non trovato (Consegna lettera): 3 euro cad.

Tempistiche
e Consegna file utenze aggiornato al 08/01/2023

Allego
e Copia della lettera da consegnare agli utenti
¢ File con elenco utenze e dati in nostro possesso

Restiamo a disposizione e porgiamo cordiali saluti

Ing.Jessica Giordano
Area tecnica - Progettazione Sviluppo e Pianificazione

j.giordano@ciraservizioidrico.it
Tel. 0195778013 int.27

CIR.A.Sr.l
Loc.Piano 6/A
17058 Dego (SV)
C.IR.A. Servizio Idrico

Il presente messaggio (inclusi gli allegati) contiene informazioni riservate esclusivamente al destinatario/i indicati nel messaggio. La diffusione, distribuzione e/o la copia del contenuto del presente messaggio da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & severamente vietata, ai sensi del Reg. (UE) 2016/679. Se non siete il
destinatario del presente messaggio, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

Da: Jessica Giordano - Cira Srl <j.giordano@ciraservizioidrico.it>

Inviato: giovedi 14 dicembre 2023 10:00

A: 'UFFICIO TECNICO - TECNO COSTRUZIONI SRL' <tecnico@tecno-costruzioni.eu>
Cc: Maurizio Valle <m.valle@ciraservizioidrico.it>

Oggetto: R: Contatori Calizzano

Buongiorno Cristina,

abbiamo visionato la Vs proposta e possibile apportare le seguenti modifiche?

- sopralluogo per verifica impianto, piombatura, lettura, censimento dati utenza: 28 euro cad



- solo sopralluogo (con verifica di mancata installazione), censimento dati utenza: 10 euro cad.
- mancato appuntamento/utente in lista non trovato: 3 euro cad.
Tutte le voci si intendono comprensive spostamento A/R Calizzano (no altri extra costi)

Grazie

Ing.Jessica Giordano
Area fecnica - Progettazione Sviluppo e Pianificazione

j.giordano@ciraservizioidrico.it
Tel. 0195778013 int.27

C.IR.A. S.r.l
Loc.Piano 6/A
17058 Dego (SV)
C.IR.A. Servizio Idrico

Tl presente messaggio (inclusi gli allegati) contiene informazioni riservate esclusivamente al destinatario/i indicati nel messaggio. La diffusione, distribuzione e/o la copia del contenuto del presente messaggio da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & severamente vietata, ai sensi del Reg. (UE) 2016/679. Se non siete il
destinatario del presente messaggio, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

Da: UFFICIO TECNICO - TECNO COSTRUZIONI SRL <tecnico@tecno-costruzioni.eu>
Inviato: mercoledi 13 dicembre 2023 10:29

A: 'Jessica Giordano - Cira Srl' <j.giordano@ciraservizioidrico.it>

Oggetto: Contatori Calizzano

Ciao Jessica, come anticipato telefonicamente invio prezzo per:

- Sopral. Per verifica impianto, piombatura contatore e lettura: € 28.00 cad.
(Abbiamo calcolato di riuscire a fare circa 16 contatori al giorno, 2 contatori I'ora)
- Solo sopral in caso di mancato appuntamento: € 18.00.

Attendo gentile riscontro.
Buona giornata

Cristina Ubaldini
Uff. Tecnico

TECNO COSTRUZIONI S.r.l.

Via Cortemilia 73/H

17014 Cairo Montenotte (SV)

P.l. 00914300090

tel 019 506100 - fax 019 5090919

Questa mail e ogni allegato é strettamente confidenziale e all'attenzione esclusiva del destinatario del messaggio specificato precedentemente. Se non siete il destinatario del presente messaggio o persona responsabile del recapito, Le comunichiamo
che la divulgazione, distribuzione o copia di questa trasmissione & severamente proibita. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, la preghiamo d'informare il mittente o di rinviare il presente messaggio, in ogni caso cancellare questo messaggio



