

Prestazione	n
Sopralluogo per verifica impianto, piombatura, lettura, censimento dati utenza	63
Solo sopralluogo (con verifica di mancata installazione), censimento dati utenza	13
Consegna lettera per mancato appuntamento/utente in lista non trovato	22

cod_utenza	c_des_via_ute	c_civico_ute	f_cognome	f_nome	d_rag_sociale
1	168377 FRAZIONE VETRIA	26	REVETRIA	MASSIMO	P
2	168363 FRAZIONE VETRIA	0	RUBADO	COSTANTINO	LETTERA+P
3	168353 FRAZIONE VETRIA	0	FANTATO	RENATO	P
1	170090 FRAZIONE VETRIA	41	RINALDI	ANGIOLETTA	LETTERA+S
2	170089 FRAZIONE VETRIA	41	RINALDI	PIETRO ANTONELLO	LETTERA+S
1	168800 FRAZIONE VETRIA	47	FROMENTO	EMILIO	LETTERA
3	170085 FRAZIONE VETRIA	27	MARITANO	GIUSEPPE	S
2	168376 FRAZIONE VETRIA	25	RINALDO	MONICA	LETTERA
4	FRAZIONE VETRIA	45	RINALDO	MONICA	P
5	170081 FRAZIONE VETRIA	47	CAPRILE	BRUNELLA	P
6	170082 FRAZIONE VETRIA	47	CAPRILE	MARIA CRISTINA	P
7	168391 FRAZIONE VETRIA	39	CONTI	FRANCESCA	P
4	170084 FRAZIONE VETRIA	28	MARITANO	GIUSEPPE	S
8	168352 FRAZIONE VETRIA	16	REVETRIA	PIERINO	P
5	168356 FRAZIONE VETRIA	0	PIGA	MARIA GIOVANNA	S
9	168385 FRAZIONE VETRIA	43	RINALDI	GIULIANA	P
10	168365 FRAZIONE VETRIA	33	BRIOLLO	REMONDINO	P
11	168370 FRAZIONE VETRIA	0	REVETRIA	STEFANIA	P
12	168374 FRAZIONE VETRIA	22	PARODI	FELICE	LETTERA+P
13	168381 FRAZIONE VETRIA	36	MARITANO	LINA	LETTERA+P
14	168360 FRAZIONE VETRIA	29	BRIOLLO	ROSANNA	P
3	168362 FRAZIONE VETRIA	0	PENNA	VALENTINO	NN LA MESSO IN VENDITA
15	168361 FRAZIONE VETRIA	16	ROCCA	ANGELA	S+P
6	168389 FRAZIONE VETRIA	20	PESCE	RENZO	S
16	168369 FRAZIONE VETRIA	31	REVETRIA	DARIO	S+P
17	168375 FRAZIONE VETRIA	24	MARITANO	CLAUDIO	P
	168380 FRAZIONE VETRIA	0	RINALDI	VITTORIO	PROBLEMA PRESSIONE
18	168366 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	2	BIANCO	ROBERTO	P
19	168850 FRAZIONE VETRIA	40	BARBERIS	LAURA	P
20	168809 FRAZIONE VETRIA	46	RAIMONDO	ILARIA	P
21	168364 FRAZIONE VETRIA	37	ZUNINO	ADELIA	LETTERA+P
22	168851 FRAZIONE VETRIA	24	BARBERIS	LAURA	P
23	168355 FRAZIONE VETRIA	0	DELMONTE	DANIELA	P
24	168373 FRAZIONE VETRIA	22	DAMINO	ALBERTO	LETTERA + P
4	170083 FRAZIONE VETRIA	33/31	RINALDI	SIMONETTA	LETTERA
7	168386 FRAZIONE VETRIA	44	RINALDO	ALESSANDRO	S
25	168390 FRAZIONE VETRIA	38	SCIUTTO	STEFANO	LETTERA+P
8	170086 FRAZIONE VETRIA	28	MARITANO	GINO	S
26	168367 FRAZIONE VETRIA	15	TOMASINA	GIANCARLA	P
9	168371 FRAZIONE VETRIA	19	CAPRILE	BRUNELLA	S
27	168388 FRAZIONE VETRIA	41	RINALDO	ALDO	P
28	168359 FRAZIONE VETRIA	20A	DA COSTA	NADIA	P
1	168368 FRAZIONE VETRIA	0	GARASSINO	AMELIA	
29	168372 FRAZIONE VETRIA		SARDO	REMO	LETTERA+P
30	168343 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	11	SARDO	REMO	LETTERA+P
31	168357 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	15	MARITANO	MICHELE	P
32	168349 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	9	REVETRIA	MAURO	P
33	168347 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	0	GASTALDI	ADELE	LETTERA+P
34	168348 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	8	REVETRIA	GIULIO	P
35	168346 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	0	MARITANO	MARCO	LETTERA+P
36	168344 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	0	SIMONETTI	CESARE	P
37	170080 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	15	RINALDI	PIER LUIGI	S+P
38	170079 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	15	GROSSO	GIANCARLO	P
39	168345 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	7	ZUNINO	CARLA	P
40	168351 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	14	RINALDO	ANTONELLA	P
2	168350 FRAZIONE VETRIA - CA BUOI	0	REVETRIA	PIERINA	
	168319 REGIONE BARBASSIRIA	13	ROASCIO	PIETRO	
41	168307 REGIONE BARBASSIRIA	10	NAN	LUCIANA	P
42	168313 REGIONE BARBASSIRIA	5	RIOLFO	PIER GIORGIO	P
43	168877 REGIONE BARBASSIRIA	0	COLELLA	ANTONELLA	P-SOST GELO
44	168311 REGIONE BARBASSIRIA	3	FERRANDO	ENRICO	P
10	168326 REGIONE BARBASSIRIA	11	PARODI	PAOLO	S
45	168328 REGIONE BARBASSIRIA	15	DAMINO	LORELLA	P
	168317 REGIONE BARBASSIRIA	9	NAN	GRAZIA	
46	168814 REGIONE BARBASSIRIA	17	MARAZITA	CARMINE	P
47	168305 REGIONE BARBASSIRIA	0	DAMINO	NELLO	P
	168308 REGIONE BARBASSIRIA	0	MARITANO	MARIA GRAZIA	
48	168323 REGIONE BARBASSIRIA	18	MASSONE	FRANCO	P
49	168322 REGIONE BARBASSIRIA	17	ODDONE	PAOLO	P
50	168318 REGIONE BARBASSIRIA	11	ACAMPORA	GIANFRANCO	P
51	168312 REGIONE BARBASSIRIA	2	NAN	GIAN CARLA	P

52	168321 REGIONE BARBASSIRIA	15 DAMINO	SERGIO	P
53	168876 REGIONE BARBASSIRIA	11A ODDONE	ILARIA	P
	168324 REGIONE BARBASSIRIA	1 NAN	ANGELO	
5	168329 REGIONE BARBASSIRIA	1 NAN	ANDREA	LETTERA
	170088 REGIONE BARBASSIRIA	25 PATRONE	CLAUDIO	
	168817 REGIONE BARBASSIRIA	16 NAN	MONICA	
	168304 REGIONE BARBASSIRIA	0 NAN	MARIA	
54	168327 REGIONE BARBASSIRIA	6 MATTIAUDA	LUCA	P
	170087 REGIONE BARBASSIRIA	13 ROASCIO	PIETRO	
6	168314 REGIONE BARBASSIRIA	7 ROASCIO	IDA	LETTERA
55	REGIONE BARBASSIRIA	14 ROSSI	FRANCO	P
	168325 REGIONE BARBASSIRIA	17 MASSONE	FAUSTINA	
3	168306 REGIONE BARBASSIRIA	0 COLLI	SILVANO	
4	168309 REGIONE BARBASSIRIA	17 PANINFORNI	MARIA ANGELA	
5	168316 REGIONE BARBASSIRIA	0		PARROCCHIA SAN NICOLA
6	168320 REGIONE BARBASSIRIA	14 ROASCIO	PAOLINA	
56	168647 REGIONE MARITANI	7 BESIO	MARIA TERESA	P
57	168334 REGIONE MARITANI	10 CANNONERO	LAURO	P
7	168339 REGIONE MARITANI	12 NAN	MARIA GIUSEPPINA	LETTERA
58	168341 REGIONE MARITANI	2 ROCCA	RICCARDO	P
59	168666 REGIONE MARITANI	5 ROCCA	SERGIO	P
8	168331 REGIONE MARITANI	0 ZUNINO	ELENA	LETTERA
60	168337 REGIONE MARITANI	6 VICO	ALESSANDRA	P
61	168340 REGIONE MARITANI	13 ZUNINO	BRUNO	P
62	168342 REGIONE MARITANI	4 TACCHINI	ANNA MARIA	P
63	168330 REGIONE MARITANI	15 MARITANO	ANGELO	P
7	168332 REGIONE MARITANI	18 BADANO	LILIANA	LETTERA
8	168333 REGIONE MARITANI	0 RIZZO	ALESSIA	LETTERA
9	168335 REGIONE MARITANI	4 PRONESTI	MARIA GABRIELLA	LETTERA

## **Jessica Giordano - Cira Srl**

---

**Da:** Jessica Giordano - Cira Srl <j.giordano@ciraservizioidrico.it>  
**Inviato:** mercoledì 20 dicembre 2023 09:03  
**A:** Tecnocostruzioni UT  
**Cc:** Maurizio Valle; M. Giglio; 'Ilenia Verdino'  
**Oggetto:** I: Contatori Calizzano  
**Allegati:** Contatori Calizzano da controllare.xlsx; Lettera.pdf

**Buongiorno,**  
come da accordi intercorsi riepilogo quanto sotto, fermo restando un aggiornamento in corso di esecuzione in base all'andamento del censimento:

### **Casistiche concordate**

- sopralluogo per verifica impianto, piombatura, lettura, censimento dati utenza: 28 euro cad
- solo sopralluogo (con verifica di mancata installazione), censimento dati utenza (Cell., Mail, correzioni a dati presenti): 10 euro cad.
- mancato appuntamento/utente in lista non trovato (Consegna lettera): 3 euro cad.

### **Tempistiche**

- Consegnata file utenze aggiornato al 08/01/2023

### **Allego**

- Copia della lettera da consegnare agli utenti
- File con elenco utenze e dati in nostro possesso

Restiamo a disposizione e porgiamo cordiali saluti

### **Ing. Jessica Giordano**

Area tecnica - Progettazione Sviluppo e Pianificazione

[j.giordano@ciraservizioidrico.it](mailto:j.giordano@ciraservizioidrico.it)

Tel. 0195778013 int.27



### **C.I.R.A. S.r.l.**

Loc.Piano 6/A  
17058 Dego (SV)

### **C.I.R.A. Servizio Idrico**

Il presente messaggio (inclusi gli allegati) contiene informazioni riservate esclusivamente al destinatario/i indicati nel messaggio. La diffusione, distribuzione e/o la copia del contenuto del presente messaggio da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è severamente vietata, ai sensi del Reg. (UE) 2016/679. Se non siete il destinatario del presente messaggio, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

---

**Da:** Jessica Giordano - Cira Srl <j.giordano@ciraservizioidrico.it>

**Inviato:** giovedì 14 dicembre 2023 10:00

**A:** 'UFFICIO TECNICO - TECNO COSTRUZIONI SRL' <tecnico@tecnico-costruzioni.eu>

**Cc:** Maurizio Valle <m.valle@ciraservizioidrico.it>

**Oggetto:** R: Contatori Calizzano

Buongiorno Cristina,

abbiamo visionato la Vs proposta è possibile apportare le seguenti modifiche?

- sopralluogo per verifica impianto, piombatura, lettura, censimento dati utenza: 28 euro cad

- solo sopralluogo (con verifica di mancata installazione), censimento dati utenza: 10 euro cad.

- mancato appuntamento/utente in lista non trovato: 3 euro cad.

Tutte le voci si intendono comprensive spostamento A/R Calizzano (no altri extra costi)

Grazie

**Ing. Jessica Giordano**

Area tecnica - Progettazione Sviluppo e Pianificazione

[j.giordano@ciraservizioidrico.it](mailto:j.giordano@ciraservizioidrico.it)

Tel. 0195778013 int.27



**C.I.R.A. S.r.l.**

Loc.Piano 6/A

17058 Dego (SV)

[C.I.R.A. Servizio Idrico](http://C.I.R.A. Servizio Idrico)

Il presente messaggio (inclusi gli allegati) contiene informazioni riservate esclusivamente al destinatario/i indicati nel messaggio. La diffusione, distribuzione e/o la copia del contenuto del presente messaggio da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è severamente vietata, ai sensi del Reg. (UE) 2016/679. Se non siete il destinatario del presente messaggio, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

---

**Da:** UFFICIO TECNICO - TECNO COSTRUZIONI SRL <[tecnico@tecnocostruzioni.eu](mailto:tecnico@tecnocostruzioni.eu)>

**Inviato:** mercoledì 13 dicembre 2023 10:29

**A:** 'Jessica Giordano - Cira Srl' <[j.giordano@ciraservizioidrico.it](mailto:j.giordano@ciraservizioidrico.it)>

**Oggetto:** Contatori Calizzano

Ciao Jessica, come anticipato telefonicamente invio prezzo per:

- Sopral. Per verifica impianto, piombatura contatore e lettura: € 28.00 cad.  
(Abbiamo calcolato di riuscire a fare circa 16 contatori al giorno, 2 contatori l'ora)
- Solo sopral in caso di mancato appuntamento: € 18.00.

Attendo gentile riscontro.

Buona giornata

--

Cristina Ubaldini

Uff. Tecnico

TECNO COSTRUZIONI S.r.l.

Via Cortemilia 73/H

17014 Cairo Montenotte (SV)

P.I. 00914300090

tel 019 506100 - fax 019 5090919

Questa mail e ogni allegato è strettamente confidenziale e all'attenzione esclusiva del destinatario del messaggio specificato precedentemente. Se non siete il destinatario del presente messaggio o persona responsabile del recapito, Le comunichiamo che la divulgazione, distribuzione o copia di questa trasmissione è severamente proibita. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, la preghiamo d'informare il mittente o di rinviare il presente messaggio, in ogni caso cancellare questo messaggio